	
	FINANČNÍ PLÁN PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE - STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED ROZPOČTU
	
	

	
	Název příspěvkové organizace:
	ZŠ a MŠ Slatinice
	
	
	
	
	

	
	Období:
	2019
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Výnosy a náklady podle účtů účtové osnovy
	
	

	
	 
	2020
	2021
	
	

	
	Účtová skupina
	Hlavní činnost
	Doplňková činnost
	Hlavní činnost
	Doplňková činnost
	
	

	
	60x - Tržby za vlastní výkony a za zboží
	1320000
	 
	1450000
	 
	
	

	
	648 - Čerpání fondů
	 
	 
	 
	 
	
	

	
	64x - Ostatní výnosy
	 
	 
	 
	 
	
	

	
	66x - Finanční výnosy
	 
	 
	 
	 
	
	

	
	672 - Výnosy z transferů
	2720000
	 
	2720000
	 
	
	

	
	CELKEM VÝNOSY
	4040000
	0
	4170000
	0
	
	

	
	50x - Spotřebované nákupy
	1797000
	 
	1898000
	 
	
	

	
	51x - Služby
	809000
	 
	813000
	 
	
	

	
	52x - Osobní náklady
	934000
	 
	941000
	 
	
	

	
	53x - Daně a poplatky
	 
	 
	 
	 
	
	

	
	54x - Ostatní náklady
	90000
	 
	90000
	 
	
	

	
	55x - Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných položek
	410000
	 
	410000
	 
	
	

	
	CELKEM NÁKLADY
	4040000
	0
	4152000
	0
	
	

	
	VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ
	0
	0
	18000
	0
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



